中共松阳县委机构编制委员会办公室文件

中共松阳县委机构编制委员会办公室

关于下达2020年松阳县事业单位公开招聘
工作人员编制使用计划的通知

各有关单位：

根据省、市关于加强编制使用管理的有关规定，各单位对2020年公开招聘事业单位工作人员编制使用计划进行了申报。为优化人员结构、提高事业单位人员整体素质，经研究，并报县委编委主要领导同意，下达2020年事业单位公开招聘工作人员编制使用计划56名。(见附件)
请在进人前登陆“浙江省机构编制实名制管理系统”填报《松阳县机关事业单位编制使用计划卡》并导出，签字、盖章后送县委编办办理。
附件：2020年公开招聘事业单位工作人员编制使用计划汇
      总表

                    中共松阳县委机构编制委员会办公室
                               2020 年9月9日
 附件:

2020年公开招聘事业单位工作人员编制使用计划汇总表
	序号
	主管部门
	单位名称
	使用计划

	1
	县委宣传部
	县文化产业发展服务中心
	1

	2
	县委政法委
	县社会治理服务中心
	1

	3
	县信访局
	县社会矛盾纠纷调处化解服务中心
	1

	4
	县工商联
	县浙商回归办
	1

	5
	松阳县人民法院
	松阳县人民法院后勤服务中心
	1

	6
	县政协办
	县政协文史资料研究室
	1

	7

	县政协后勤服务中心
	1

	8

	县委党校
	1

	9
	县审计局
	县审计中心
	1

	10
	县发展和改革局
	县重大项目前期服务中心
	1

	11

	县铁路建设领导小组办公室
	1

	12
	县住房和城乡建设局
	县市政园林服务中心
	2

	13
	县交通运输局
	县交通运输发展中心
	2

	14
	县经济商务局
	县企业服务中心
	2

	15
	县民政局
	县社会工作服务中心
	1

	16

	县革命老区开发建设促进会办公室
	1

	17
	县人力资源和社会保障局
	县人事考试服务中心
	1

	18
	县水利局
	县河湖水库管理中心
	1

	19

	县农村供水服务中心
	1

	20
	县司法局
	县公证处
	1

	21
	县退役军人事务局
	县退役军人服务中心
	3

	22
	县文化和广电旅游体育局
	县旅游发展中心
	1

	23

	县文化馆
	1

	24

	县博物馆
	1

	25

	县图书馆
	1

	26
	县市场监督管理局
	县计量检定测试所
	1

	27

	县融媒体中心
	1

	28
	县融媒体中心
	县乡镇（街道）广播站
	2

	29

	松阳县招商服务中心
	1

	30

	松阳—余姚山海协作产业园管委会
	1

	31

	县土地和房屋征收工作指导中心
	1

	32

	县机关事务保障中心
	1

	33
	县人武部
	县人武部后勤服务中心
	1

	34
	县财政局
	县国有资产管理服务中心
	1

	35
	县自然资源和规划局
	县自然资源监测中心
	1

	36
	县农业农村局
	松阳县农产品营销服务中心
	1

	37

	松阳县农民异地搬迁服务中心
	1

	38
	乡镇(街道)
	下属事业单位
	13

	合计
	56

中共松阳县委机构编制委员会办公室        2020年9月10日印发

松编办〔2020〕84号

抄送：县委办、县府办、县委组织部、县人力社保局、县财政局，县委

      编委主任、副主任。

— 2 —
— 1 —